AC 100:39, p. 152, L17-p. 153, L25, c.1648 : Sequitur senentia lata a Capitulo in domo Bruxellensi:

In causa incorrigibilitatis vertente inter venerabilem Patrem domnum Agathangelum Le Clerc cartusie Bruxcellensis priorem et visitatorem provincie Teutoniæ, qualitate qua actorem ex una, et domnum N. monachum prefatæ cartusie professum in eadem incarceratum reum ex altera partibus, acitata coram venerabilibus Patribus domno **Henrico van Breusegben** priore cartusie Lyræ, domno Joanne Richardo vicario ejusdem cartusie Bruxcella, et adhuc coram prædicto domno **Henrico van Breusegben** et venerabili Patre domno Petro Daems priore cartusie Antverpiensis, Commissariis ad id specialiter a Reverendo Patre Generali per patentes sub dat. 17 Februarii 1646 et 16 Februarii 1647 respective delegatis: Visis et diligenter consideratis omnibus et singulis in præfata causæ processu actis, testium depositionibus, rei interrogationibus, confessionibus et literis, cæterisque videndis visis; Quia ex iis nobis constat præfatum domnum N. statim fere ab emissa professione sua in Ordine nimirum anno 1622° usque ad diem ultima incarcerationis suæ, quinque cartusias Teutoniæ impudicæ et flagitiosæ conversationis scandalis foedasse, &c., violentas manus in confratres suo ac in vicarium cartusie Zeelemensis intulisse, unde aliquot guttarum sanguinis effusio secuta est, libello incuriose diffamatorio unum ex superioribus suis aliasque subinde Ordinis personas proscidisse, furti, proprietatis rebellionisque culpabilem aliquoties convictum fuisse, ob ea et alia flagitia diversis vicibus paterne admonitum, increpitum, inquisitum, processatum, variis Ordinis poenitentiis mulctatum, ex more Ordinis flagellatum, sæpius incarceratum, sæpius sub spe emendationis mite relaxatum, cumque tot poenitentiis totque gravibus poenis, tanta nihilominus humanitate et lenitate toties ipsi exhibita, respiscere debuisse et ad meliorem frugem se recipere, quarter effractis interdum carceribus ruptisque compedibus fugisse, nec unquam ad sanam mentem rediisse aut ullam emendationem fecisse, quin potius obdurato animo adhuc in sua perniciousa perseverare, et novissime, præsentis lite pendente, ex assignato sibi carcere ad poenitentia probationem iuxta præscriptum decreti Sacre Congregationis de apostatis et ejectis aufugisse; Ideo ex his et aliis iustis causis, pro Dei gloria et zelo iustitiæ atque Ordinis bono et quiete, ne contagione pestifera præfatus reus ceu peius morbida ac putre membrum plurimos perdat

et inficiat, nos servatis servandis ex prædicto decreto insequentibus aliud rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis datum Roma 22 decembris 1646, solum Deum præ oculis habentes eiusque nomine invocato, dicimus, decernimus, declaramus et diffinitive pronuntiando sententiam præfatum domnum N. fore et esse ab ordine nostro præscindendum, expellendum, et eiiciendum tanquam vere incorrigibilem, prout præsentis sententia ipsum a præfato Ordine nostro præscindimus, expellimus et eiicimus, omnibusque eiusdem ordinis bonis temporalibus et spiritualibus privamus, et venerabilibus patribus domno Petro Daems priori cartusiae Antverpiensis et domni Angelo Schotte procuratori cartusiae Lyræ, vel uni eorum cum socio a se assumendo altero impedito, præsentis sententiæ nostræ executionem committimus et mandamus, dantes eis ad hoc plenam nostram potestatem.

AC 100:48/2, p. 223, c.1649 : dispositionem provinciæ Teutoniæ relinquimus reverendo patri.

AC 100:48/2, p. 230, c.1650 : missæ de Beata Maria. Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Theutonia, Rheni et utriusque Alemaniam provinciis aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Præfate famulis et famulabus.

AC 100/28, p. 155, c.1651 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 123, c.1652 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 18, c.1655 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 20, c.1659 : domnus Henricus van Breuseghem, professus Lyræ et alias prior eiusdem et Sylvæ Sancti Martini et Antverpiensis, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

AC 100:27/5, p. 104, l.9-11, c.1659 : domnus Henricus van Bruiseghem, professus domus Lyræ, alias prior eiusdem, et domorum Sylvæ Sancti Martini, et Antverpiensis, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1659, obiit domnus Henricus van Breuseghem, professus domus Lyræ, alias prior eiusdem domus (1640-1657) et domorum Sylvæ Sancti Martini et Antverpiæ, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

AC 279/2 : 13 aprilis, obiit 1659 V^{lis} Pater Henricus van Breuseghem senior et alias prior domus huius vir singulari humilitate et mansuetudine præditus qui domum hanc multis annis laudabiliter vixit

AC 279/2 : 15 december, Hebdom. tertia Advent. fiet missa de Requiem pro ven. Patre Henrico van Breuseghem quondam priore huius domus nec non domor. Sylvæ Sancti Martini et Antverpiæ cum bona recreatione